
ZARZt\DZENIE Nr518'1-NII/17 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia Ag /(;areit1io.. 2017 r. 

zmieniaj~ce zarz~dzenie w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego 
przetargu nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi 

przy ul. Pienistej bez numeru oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 37 ust. 1, 
art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 
oraz z 2017 r. poz. 624), rozporz'!dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowait na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), uchwaly Nr XXIII541115 Rady Miejskiej 
w Lodzi z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze 
przetargu nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Pienistej bez numeru oraz zarz,!dzenia 
Nr 3340/VIII16 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedazy w drodze przetargu nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Pienistej 
bez numeru oraz ogloszenia jej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. W zarz,!dzeniu Nr 3829/VIII16 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 23 czerwca 2016 r. 
w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz 
nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Pienistej bez numeru oraz powolania Komisji 
Przetargowej - wprowadzam nastypuj,!ce zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow'!, zwan'! dalej 

Komisj,!, w nastypuj,!cym skladzie: 

1) Przewodnicz'!cy 

2-4) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Obslugi i Administracji Urzydu Miasta 
Lodzi lub jego Zastypca; 

- Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta 
Lodzi; 

- pracownik na Samodzielnym Stanowisku ds. Przetargow 
na Sprzedaz nieruchomosci w Wydziale Zbywania 
i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie Obslugi 
i Administracji Urzydu Miasta Lodzi; 

- pracownik Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Mieszkaniowych lub Oddzialu Zbywania Nieruchomosci 
Gospodarczych w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Obslugi i Administracji 
Urzydu Miasta Lodzi."; 



2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Jezeli drugi przetarg zostal zakonczony wynikiem negatywnym, Komisja 

przeprowadza kolejny przetarg na warunkach okreslonych w zah:j,czniku Nr la 
do niniejszego zarz,!-dzenia lub nieruchomose opisana w § 1 niniejszego zarz,!-dzenia, moze 
bye zbyta w drodze rokowan za ceny ustalon,!- w tych rokowaniach."; 

3) § 5 i § 6 otrzymuj,!- brzmienie: 
,,§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania, zgodnie z rozporz,!-dzeniem 

Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz 
zgodnie z "Warunkami przetargu" i "Warunkami kolejnego przetargu", stanowi,!-cymi 
odpowiednio zal,!-czniki Nr 1 i la do niniejszego zarz,!-dzenia oraz "Warunkami rokowan" 
stanowi,!-cymi zal,!-cznik Nr 2 do niniejszego zarz,!-dzenia. 

§ 6. Wykonanie zarz,!-dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania 
Nabywania Nieruchomosci w Departamencie Obslugi i Administracji Urzydu Miasta 

Lodzi."; 

4) po zal,!-czniku Nr 1 do zarz,!-dzenia dodaje siy zal,!-cznik Nr la w brzmieniu okreslonym 
w zal,!-czniku do niniejszego zarz,!-dzenia. 

5) w "Warunkach rokowan", stanowi,!-cych zal,!-cznik Nr 2 do zarz,!-dzenia w § 3 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 
,,1) zlozenie pisemnego zgloszenia w zamkniytej kopercie w terminie wyznaczonym 

w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Obslugi i Administracji Urzydu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, 
pok.464;". 

§ 2. Zarz,!-dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zal'!cznik 
do zarz,!dzenia Nr5184 NII/17 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia /8 /Gv\einrl5l., 2017 r. 

Zal,!cznik Nr 1 a 
do zarz,!dzenia Nr 3829NII/16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 23 czerwca 2016 r. 

WARUNKI KOLEJNEGO PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Pienistej bez 
numeru, oznaczonej w obr~bie P-33 jako dzialki nr 5017 i 50/8 0 l,!cznej powierzchni 
1598 m2

, dla ktorej prowadzona jest ksi~ga wieczysta nr LDIM/0007685311, przeprowadza 
si~ w formie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji). 

§ 2. 1. Nieruchomose jest niezabudowana, w znacznym stopniu porosni~ta drzewami 
i krzewami, teren jest wyrownany. Ksztalt dzialek jest regulamy (zblizony do trapezu). Przez 
teren nieruchomosci przebiega przyl'!cze gazu sredniego DN 63 PE, ktore zasila posesj~ nr 57 
- dz. nr 36/9. Wlasciciel przewodu gazowego Polska Spolka Gazownictwa Sp. z 0.0. 

zainteresowany jest ustanowieniem na nieruchomosci sluzebnosci przesylu gwarantuj,!cej 
sluzbom eksploatacyjnym PSG Sp. z 0.0. dost~pnose terenu do kontroli, usuwania awarii, 
remontu lub modemizacji przewodow gazowych w granicach strefy kontrolowanej. 

2. Zgodnie z opini,! Zarz'!du Drog i Transportu, obsluga komunikacyjna dla dzialek 
5017 i 50/8 moze odbywae si~ z ul. Pienistej poprzez jeden zjazd indywidualny, ktory b~dzie 
zlokalizowany przy granicy dzialki nr 3817 poza zatok'! autobusow,!. Tym samym brak jest 
mozliwosci wykonania zjazdu 0 parametrach zjazdu publicznego. Opinia powyzsza nie 
stano wi zgody zarz'!dcy drogi na lokalizacj~ zjazdu, ktora zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 marca 1985 r. 0 drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 
oraz z 2017 r. poz. 191) powinna bye wydana na rzecz wlasciciela lub liZytkownika 
nieruchomosci przyleglych do drogi, w drodze decyzji administracyjnej. Budow~ zjazdu na 
wlasny koszt - bez prawa roszczen do sprzedaj,!cego - wykonuje nabywca nieruchomosci. 

3. Na nieruchomosci mog,! znajdowae si~ takze inne sieci, nie opisane przez gestorow. 
Nabywca winien dokonae identyfikacji sieci we wlasnym zakresie, zas ewentualne 
ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog,!ce wynikae dla nabywcy z istnienia tych sieci 
obci,!zaj,! ryzyko nabywcy i nie stanowi,! wady nieruchomosci. 

4. Odpowiednio do postanowien ust. 3 w przypadku ujawnienia na nieruchomosci 
jakichkolwiek elementow infrastruktury sieciowej, innych niz wskazane w ust. 1, taka 
sytuacja stanowie b~dzie ryzyko nabywcy i nie b~dzie stanowie wady nieruchomosci. 

5. Ewentualne usuni~cie przez przyszlego nabywc~ drzew znajduj,!cych si~ na 
nieruchomosci, moze nast,!pie na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Lodzi, wydanej przez 
Wydzial Ochrony Srodowiska i Rolnictwa w Departamencie Spraw Spolecznych Urz~du 
Miasta Lodzi. 

6. Niezaleznie od podanych wyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie si~ ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz jej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosci,! zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunkow faktycznych i prawnych niezb~dnych do realizacji planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stano wi obszar jego ryzyka. 



§ 3. 1. Przeznaczenie w mleJscowym planie zagospodarowania przestrzennego: brak 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowej nieruchomosci. 
Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 730) 
w przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego okreslenie 
sposob6w zagospodarowania i warunk6w zabudowy ustala sit( w drodze decyzji 0 warunkach 
zabudowy. 

2. Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi, 
przyjt(te uchwal~ Nr XCIXl1826110 Rady Miejskiej Lodzi z dnia 27 pazdziemika 2010 r., 
obejmuje tt( nieruchomosc granicami obszaru oznaczonego symbolem UC - tereny 
koncentracji uslugowych. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 495 000 zl (slownie: czterysta 
dziewit(cdziesi~t pit(c tysit(cy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 99 000 zl (slownie: dziewit(cdziesi~t dziewit(c tysit(cy zlotych). 
3. Post,!pienie wynosi nie mniej niz 4950 zl (slownie: cztery tysi,!ce dziewit(cset 

pit(cdziesi,!t zlotych). 
4. Dla dzialki nr 5017, do ceny nabycia doliczony zostanie podatek od towar6w i uslug 

zgodnie z obowi,!zuj,!cymi przepisami (obecnie 23%). 
5. Dla dzialki nr 50/8, cent( nabycia stanowi cena netto osi,!gnit(ta w przetargu plus 

podatek od towar6w i uslug zgodnie z obowi,!zuj,!cymi przepisami. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni,!dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacic na konto Urzt(du Miasta Lodzi w GETIN Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotycz,!cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli 

zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
S'!dowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadz'!cych dzialalnose gospodarcz,! -
wyci,!gu 0 wplSle z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny bye aktualne, tj. sporz~dzone nie wczesniej niz 1 miesi,!c przed dat~ 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jeSli wymaga tego umowa sp61ki lub 
statut; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu sit( ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami kolejnego przetargu" 
i przyjt(ciu tych warunk6w bez zastrzezen. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi~zana jest do zapoznania sit( 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi~zany jest do zachowania stref ochronnych wolnych 
od zabudowy i stalych naniesien oraz nasadzen dla przyl'!cza opisanego w § 2 ust. 1. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglt(du na liczbt( uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje cent( wyzsz'! 0 jedno post,!pienie od ceny wywolawczej. 



§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywajllcego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w cillgu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony term in nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci winna nastllPie przed 
zawarciem umowy przenoszllcej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 19 1560 0013 2030 5511 7000 0004 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem 
umowy przenoszllcej wlasnose. lezeli Nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym 
terminie, jak r6wniez nie przystllPi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze 
odstllpie od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisujll Przewodniczllcy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ l3. Koszty zwillzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mogll brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1061 i 2175). 

2. Cudzoziemiec zobowillzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowillzany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 
2) zobowillzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezllcych po stronie Sprzedajllcego - Sprzedajllcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi moze odwolae ogloszony przetarg z waznych powod6w. 


